
Singlemode / Đơn mốt
4 Core 9/125µm SM Indoor 7.500 đ/m 4 Core 50/125µm MM Indoor 11.000 đ/m 4 Core 62.5/125µm MM Indoor 15.000 đ/m

6 Core 9/125µm SM Indoor 9.500 đ/m 6 Core 50/125µm MM Indoor 15.000 đ/m 6 Core 62.5/125µm MM Indoor 21.000 đ/m

8 Core 9/125µm SM Indoor 11.500 đ/m 8 Core 50/125µm MM Indoor 19.000 đ/m 8 Core 62.5/125µm MM Indoor 27.500 đ/m

12 Core 9/125µm SM Indoor 15.500 đ/m 12 Core 50/125µm MM Indoor 27.000 đ/m 12 Core 62.5/125µm MM Indoor 40.500 đ/m

Singlemode / Đơn mốt
4 Core 9/125µm SM Outdoor 14.000     đ/m 4 Core 50/125µm MM Outdoor 17.500      đ/m 4 Core 62.5/125µm MM Outdoor 20.500       đ/m

6 Core 9/125µm SM Outdoor 15.000     đ/m 6 Core 50/125µm MM Outdoor 20.000      đ/m 6 Core 62.5/125µm MM Outdoor 24.500       đ/m

8 Core 9/125µm SM Outdoor 16.500     đ/m 8 Core 50/125µm MM Outdoor 23.000      đ/m 8 Core 62.5/125µm MM Outdoor 29.000       đ/m

12 Core 9/125µm SM Outdoor 18.500     đ/m 12 Core 50/125µm MM Outdoor 28.000      đ/m 12 Core 62.5/125µm MM Outdoor 38.500       đ/m

Singlemode / Đơn mốt 3m
SC-SC 9/125µm SM Duplex 371.500 đ/sợi SC-SC 50/125µm MM Duplex 408.500    đ/sợi SC-SC 62.5/125µm MM Duplex 446.000     đ/sợi

LC-SC 9/125µm SM Duplex 371.500 đ/sợi LC-SC 50/125µm MM Duplex 408.500    đ/sợi LC-SC 62.5/125µm MM Duplex 446.000     đ/sợi

SC-ST 9/125µm SM Duplex 371.500 đ/sợi SC-ST 50/125µm MM Duplex 408.500    đ/sợi SC-ST 62.5/125µm MM Duplex 446.000     đ/sợi

LC-LC 9/125µm SM Duplex 371.500 đ/sợi LC-LC 50/125µm MM Duplex 408.500    đ/sợi LC-LC 62.5/125µm MM Duplex 446.000     đ/sợi

LC-ST 9/125µm SM Duplex 371.500 đ/sợi LC-ST 50/125µm MM Duplex 408.500    đ/sợi LC-ST 62.5/125µm MM Duplex 446.000     đ/sợi

ST-ST 9/125µm SM Duplex 371.500 đ/sợi ST-ST 50/125µm MM Duplex 408.500    đ/sợi ST-ST 62.5/125µm MM Duplex 446.000     đ/sợi

* Giá chưa bao gồm 10% VAT * Giá có thể thay đổi không báo trước
* Miễn phí vận chuyển trong phạm vi TP HCM

Mọi chi tiết xin liên hệ:    MR QUÝ - 0963 670 396

                                              - 0968 812 264

www.imatekcable.com.vn

 PATCH CORDS / Loại dây cáp nối / Dây nhảy

OUTDOOR-TUBE LIGHT- ARMOURED/ Loại ngoài trời có ống thép chịu lực

Đơn giá

Đơn giá Đơn giá

Đơn giáĐơn giá

Đơn giá

INDOOR TIGHT BUFFERED / Loại trong nhà có đệm
Đơn giá Đơn giáMultimode / Đa mốt

Multimode / Đa mốt

Multimode / Đa mốt 3m

Multimode / Đa mốt

Multimode / Đa mốt

Multimode / Đa mốt 3m

Đơn giá

Email: quynguyen@imatekcale.com.vn

Skype: johnnguyen1986

https://www.facebook.com/imateknetworks

BẢNG GIÁ CÁP QUANG

Phân phối độc quyền cáp điện của PHÁP tại Việt Nam

SAI GON CABLE CO., LTD
Cáp điều khiển - Cáp Cao su - Cáp thang máy - Cáp quang

(Áp dụng ngày 10 tháng 02 năm 2017)


